
 1 

 
Příloha č. 1  

SMLOUVA O DÍLO č. 12/2020 

(dále jen „smlouva“) uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění, mezi následujícími stranami: 

 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 
Objednatel :  
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická   
České Budějovice, Dukelská 13      
Dukelská 260/13 
371 45 České Budějovice   
IČ : 60075970  
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupená: Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D., ředitel školy    
(dále jen objednatel) 
 
Zhotovitel : 
Z-WARE s.r.o. 
Řípská 20a 
627 00 Brno 27 
IČ: 07597533 
DIČ: CZ07597533 
zastoupená: Jan Zamazal 
(dále jen zhotovitel) 
 
 

II. CENA DÍLA 
 
Během zajištění akce byla zjištěna potřeba víceprací, které měly vliv na celkovou hodnotu díla. 
Jednalo se konkrétně o instalaci elektromagnetických zámků do bočních dveří u vjezdu na školní 
dvůr. Konečná cena zakázky je 224.929,00 Kč vč. DPH. 
 
Veškerá ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v neměnné podobě. 
 
 
       
 
 

 

 
České Budějovice dne 21. 8. 2020             Brno dne 21. 8. 2020 
 
Za objednatele:              Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………            ………………………………… 


